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														Co robić, gdy pies zignoruje przywołanie?

				
					
Historia znana jak świat – idziecie sobie na spacer, jest spokój, sielanka. Pies biega luzem, bo otoczenie wydaje się bezpieczne, a ty bardzo rzetelnie pracowałeś/łaś nad przywołaniem. No i nagle wołasz... i nie przychodzi. Patrzy, myśli, rozważa, ignoruje. Albo podejmuje bieg i w połowie jednak się rozmyśla, bo zapach, bo pieskie sprawy... No i co z tym zrobić, jak na to reagować? Podstawowa zasada Jeśli padło przywołanie, a pies je zignorował, nie powtarzaj hasła raz za razem. Prawdopodobnie...
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				Nasza Oferta

Szkoła dla psów Dogfield we Wrocławiu to całościowe podejście do psa i jego właścicieli. Oferujemy konsultacje behawioralne i wychowawcze, szkolenie psów oraz edukację dzieci w ramach zajęć w psiej asyście w przedszkolach. Prowadzimy też profesjonalny trening psów terapeutycznych.
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				Szkolenie psów we Wrocławiu

W naszej ofercie znajdziecie psie przedszkole (kurs grupowy), podstawowe szkolenia, psie sporty, oraz inne formy kreatywnych zajęć dla właścicieli i ich psów. Pokażemy wam, jak nauczyć każdego psa komend niezbędnych w codziennym życiu i jak pójść o krok dalej. Kto wie, może czeka was udział w zawodach?
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				Behawiorysta zwierząt

Oferujemy także pomoc w rozwiązaniu problemów behawioralnych. Waszym przypadkiem zajmie się behawiorysta z doświadczeniem zdobytym w praktyce. Pomożemy wam zrozumieć psią komunikację, potrzeby i podłoże problemów, wspólnie ustalimy plan działania.
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				Seminaria i warsztaty –  Wrocław

Na naszym placu tuż pod Wrocławiem organizujemy też cyklicznie wydarzenia, które uzupełniają codzienne szkolenia. Proponujemy wam udział w seminariach i warsztatach. Prowadzimy je osobiście i zapraszamy specjalistów z zewnątrz – dla tych, którzy chcą więcej!
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				Dlaczego my?

Szkoła dla psów Dogfield to trzy pełne pasji osoby. Żyjemy z psami, trenujemy z nimi i interesujemy się psim światem dlatego szkolenie psów to nie tylko nasza praca, ale też pasja. Można powiedzieć, że nasze życie kręci się dookoła czworonogów! Początki Dogfield to 2005 rok i od tej pory stale idziemy z duchem czasu. Decydując się na współpracę z nami oddajesz siebie i psa w dobre ręce.

Kochamy i rozumiemy psy

Też je mamy! Dzięki temu, że życie z psami jest dla nas codziennością od lat, rozumiemy wasze problemy i dylematy. Możemy też zaoferować wam pomoc opartą o nowoczesne, ciekawe i kreatywne techniki szkolenia oraz terapii. Sami uprawiamy z naszymi psami sporty i dokształcamy się na bieżąco, zarówno praktycznie jak i teoretycznie.

Chcemy was skutecznie nauczyć

Niezależnie, czy to kurs grupowy czy indywidualny – nasz trener zawsze jest skupiony na was i stara się dobrać odpowiednie sposoby przekazu. Chętnie też z wami rozmawiamy – jeśli czegoś nie rozumiecie, nie pamiętacie, macie wątpliwości, zawsze odpowiemy na pytania podczas lub po treningu.
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				Autorskie, ciekawe kursy

Pracujemy wykorzystując stale aktualizowaną wiedzę. Wiemy, jak ważne jest żebyście dobrze się bawili i czuli – wy i wasze psy! To sprawia, że motywacja pojawia się sama. Jeśli chcecie spróbować czegoś nowego, sprawdźcie ofertę – nasza szkoła dla psów stale się rozwija. Doświadczenie pomaga nam tworzyć dla was nowe formy zajęć i proponować angażujące szkolenia, aby praca z psem była coraz ciekawsza..

Jesteśmy we Wrocławiu i tuż pod Wrocławiem

Nasza szkoła posiada plac szkoleniowy w podwrocławskich Sadowicach. Treningi indywidualne oraz spotkania z behawiorystą odbywają się w samym Wrocławiu. Jesteśmy blisko i z dobrym dojazdem.
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				Projekt Catfield

Drugą odsłonę działalności Dogfield stanowi projekt Catfield – wsparcie behawioralne dla kotów i ich opiekunów. Pomagamy rozwiązać kocie problemy, zarówno te codzienne i częste, jak i nietypowe. Podpowiadamy, jak postępować, by dom stał się jak najbardziej przyjazny dla kota. Jeśli masz więcej zwierząt i zastanawiasz się, jak pogodzić kota z psem, z chęcią ci w tym pomożemy.

Obszar działania kociego behawiorysty to Wrocław i bliskie okolice. Mieszkacie dalej od Wrocławia? Możemy umówić się na spotkanie online!
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				Partnerzy
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				Skontaktuj się z nami

Zainteresowany? Skontaktuj się z nami!

Zapraszamy do kontaktu mailowego lub telefonicznego. Na bieżąco odpowiadamy na pytania, polecamy konkretne usługi i pomagamy dobrać je do indywidualnych oczekiwań. Pomożemy wam wybrać odpowiednie szkolenie.

Zachęcamy do wypełnienia formularza – dzięki temu będziemy mogli przekierować wasze zapytanie do odpowiedniej osoby, która szybciej odpowie na nurtujące was pytania.


			
 
				
				
				Telefon

tel: 609 322 635


			
 
				
				
				Email

biuro@dogfield.pl


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 		

	

	
			
		

							
 

				
				 

			


 


			
				

    
		Dane firmy
			Dogfield Joanna Ciarkowska

NIP 692 223 35 89

Regon 020662300

Numer konta: 29 1090 2486 0000 0001 4712 9994

Santander Bank Polski S.A.



		
 
 Adres we Wrocławiu (korespondencja):
			Rybnicka 12f/2d



52-016 Wrocław



		
 
 Adres placu treningowego:
			Plac szkoleniowy Dogfield

ul. Letniskowa 1

Sadowice pod Wrocławiem



		
 
 Kontakt
			e-mail: biuro@dogfield.pl

tel. 609 322 635

Polityka prywatności

Rodo
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		Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie.ZgodaPolityka prywatności

			
		

		